c. 641 	Illustrissimus et excellentissimus dominus don Francíscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sanct Estevan, marchio de Las Navas et cetera, prorex et capitaneus 
generalis presentis Sardiniae Regni, et praeses in regio generali Parlamento, providet et 
decretat praedicta capitula et unumquodque ipsorum prout in fine cuiuslibet capituli 
continetur et decriptum est, et mandat huiusmodi actum Curiae fieri. 

Provisa per suam excellenciam in dicto regio generali Parlamento ex deliberatione in 
eo sumpta die 14 augusti 1677, Callari. 
Joannes Baptista Maronju secretarius. / 

145/1 	 1590 luglio 17, Bosa43  
Alessio Nin si impegna a far rispettare anche in futuro i privilegi, i capitoli e le 

disposizioni concesse finora alla città di Bosa (allegato al capitolo 1). 

c. 643 	Hoc est transumptum bene et fideliter sumptum in cívitatem Bosae, decima septima 
mensis julii anno a nativitate Domini 15nonagesimo, per me Petrum Tobiam 
Fernandez, appostolica regiaque auctoritate notarium publicum et secretarium domus 
Consilii eiusdem civitatis, de mandato magnificorum dominorum consiliariorum prae- 

45  A c. 642r-v. è presente la seguente richiesta avanzata nel 1702 da parte del sindaco della 
città di Bosa di poter avere copia dei privilegi presentati nel Parlamento del 1677-78: [c' 642]  

Illustrissimo sefior regente. El syndico de la magnifica ciudad de Bosa representa a vuestra serioria 
que en las Cortes celebro el excelentissimo senor conde de Sant Istevan exhibio, por justifieacion de 
algunas supplicas que hizo, algunos privilegios que se concedieron a dicha magnifica ciudad por los 
senores reyes de Aragon. Y porque necessita de aquellos por sus justos fines, por ende a vuestra 
seiìoria acude y supplica quede servido ordenar y mandar al secretario Diego Liliu, que es quien rige 
los processor de Cortes, que relicta coppia in originali et, satisfacto labore, le entregue los dichos pri-
vilegios que se hallaren produzidos en dicho processo / 642v'1  de las Cortes que celebro dicho exce-
lentissimo se gor conde de Sanct Istevan, que lo recibira a suma gratia de la mano de vuestra seno-
ria, que Dios guarde. Jhesus. Caller, y octubre a los 12 de 1702. 

Como lo pide y no si hiziesse al secretario Liliu. 
Valonga. 
A 21 de octubre 1702, Caller. Ho recebido yo haxo firrnado los papeles que en el antecedente 

memorial supplique en nombre del subsyndico de Bosa, y contiene sinco papeles distintos, que me 
los ha entregado el secretario Diego Liliu, dexado dimissa coppia en execucion de la retroscripta 
supplica, y presente provisio. Domingo Cabula. 
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fatae civitatis, ex quadam clausula instrumenti possessionis dictae civitatis reconditi in 
archivo domus Consilii praedictae, non vítiato nec cancellato nec in aliqua sui parte 
suspecto sed omni prorsus vicio et suspicione carenti, cuius tenor talis est: 
Praestito quae prius per eumdem magnificum dominum Alexium Nin, dicto nomine, 
corporali juramento ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus suis 
corporaliter tacta, in animam praefatae sacrae catholicae et regiae magestatis domini 
nostri regís [...] prefata magnifica catholica et regia magestas erit dictis suís vassalis 
bonus dominus, et quod servabit et servari faciet per eites officiales omnia et singula 
privilegia, statuta, capitula, ordinationes et bonos mores dictae civitatis, ut tenentur et 
sunt obligati servare, et eius praedecessores soliti sunt observare, nec non in animam 
ipsius magnifici domini Alexii Nin quod ipse dicto nomine servabit et servari faciet 
dieta privilegia, statuta, capitula, ordinationes et bonos mores, pro ut superites dictum, 
est et tam in spiritualibus quam temporalibus. 
Sig+num mei Mathaei Carta, civis Bosae, auctoritate apostolica ubique regia per totum 
praesens Sardiniae regnum notarii publici, huic transumpto testis. 
Sig+num mei Sebastianus Caria, civis Bosae, / auctoritate regia per totum praesens c. 643v. 

Sardiniae regnum notarii publici, huic transumpto testis. 
Sig+num mei Petri Tobiae Femandez, civis Bosae, apostolica regiaque auctoritatibus 
notarii publici et secretarii domus Consilii Bosae, qui hoc presens transumptum pro-
prio calamo bene et fideliter extraxi ex quodam instrumento possessionis civitatis 
Bosae, ut superius annotatum est, die et anno quo supra. / 

145/2 	 1580 maggio 20, Bosa 
Filippo II, re di Spagna, riconosce e conferma i privilegi e capitoli finora con-

cessi alla città di Bosa (allegato al capitolo 1). 

Nos Philippus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, utriusque Sciciliae, Jerusalem, c. 644 

Ungariae, Dalmatiae, Croaciae, Legionis, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, 
Galliciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giemnis, 
Algarbi, Alguezirae, Gibaltraris, insularum Canariae, insularum Indiarum, et terrae fir-
mae Maris Oceani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae et Mediolani, 
comes Barchinone ""* et Tirolis, dominus Viscaye et Molinae, dux Athenarum et 
Neopatriae, comes Rossilionis et Ceritaniae, marchio Oristanei et comes Gocciani. Et 
si subditos et vassallos nostros de nobis benemeritos digno semper favore prosequi-
mur, civitatis tamen et oppida quae nostro regio diademati aplicantur peculiaribus gra-
tiis et favoribus confovere solemus, cum itaque per Julíanum Ursena, syndicum et pro-
curatorern nostrae civitatis Bosae in praefacto regno Sardiniae ad nos destinatum, 
maiestati nostrae fuerit humiliter expositum et deductum quod tempore quo ex parte 
nostra nostraque regia Curia extitit nacta et adepta possessio civitatis praedictae de 
Bosa et eius Planargiae et oppidorurn quae dudum ad nostram Regiam Coronam, vir- 
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tute instrumenti emptionis, devenere, locumtens nostri regii procurationis qui praemis-
sis adfuit iuravit pro nobis et nomine nostro capitula per antiquos dominos dictae civi-
tatis concessa ad bonos usus et consuetudines, quibus civitas praedicta hactenus admi-
nistrari consuevit tantis abhinc annis quod illorum memoria existit, prout in instru-
mento possessionis huiusmodi lactissime continetur. Quodquidem instrumentum et 
capitula praedicta coram maiestate nostra presentavit humiliter suplicando ut quoniam 
capitula ipsa valde iusta et rationi consona inter ipsos ex larga consuetudine usitata 
existunt illi civitati praedictae / laudare, aprobare, ratificare et confirmare et quatenus 
est de novo concedere dignaremur. Nos vero visis dictis capitulis, volentes erga ditam 
civitatem gratos et benevolos nos exhibere ob insignem fidelitatem qua erga nostram 
Regiam Coronam semper praedicta fuit, tenore presentis de nostra certa sciencia, deli-
berate et consulto, capitula praedicta, bonos usus et consuetudines civitatis praedictae 
de Bosa prout per nostrum regium procuratorem iurata fuere praedictae civitatis de 
Bosa eiusque consiliariis, Concilio et universitati incolis que et habitatoribus praesenti-
bus et pro tempore existentibus laudamus, approbamus, ratificamus et confirmamus, 
et quatenus opus est de novo concedimus et elargimur, prout hactenus ipsis usi sunt et 
in illorum possesione existunt et non amplius, volentes et expresse decementes quod 
nostra huiusmodi laudatio, approbatio, ratificatio et confirmatio et quatenus opus est 
nova concessio sít dictis consiliariis, Consilio et universitari praedictae civitatis de Bosa 
eiusque incolis et habitatoribus praesentibus et futuris tam in juditio quam extra sem-
per et ubique stabílis, valida, realis et firma, nullum sentiens dúninutionis incomodum, 
impugnationis obiectum aut noxae alterius detrimentum, sed in suis semper robore et 
validitate persistat. Suplenter de eadem certa scientia regiaeque potestatis plenitudine 
omnes et quoscumque deffectus et sollemnitatis ommissiones, si qui vel quae in prae-
missis et eorum síngulis apponi ve1 fieri requírantur, serenissimo propterea Jacobo, 
principi Asturiarum et Gerundae, duci Calabriae et Montis Albi, filio primogenito 
nostro charissimo ac post felices et longevos dies nostros omnibus regnis et dominiis 
nostris, Deo propitio, immediato haeredí et legitimo / successori intentum apperientes, 
nostrum sub paternae benedictionis obtentu dicimus, spectabili vero nobilibus magni-
ficis et dilectis consiliariis, locumtenenti et capitaneo generali nostro in dicto regno 
Sardiniae, regenti Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, judici Curiae 
advocatoque et procuratori fiscalibus, gubernatoribus etiam seu reformatoribus in 
Capitibus Callaris, Gallurae et Logudorii, magistro rationali, regio procuratori, regenti 
Thesaorariam, vicario, subvicario, potestatibus, alguaziriis, portariis et aliis quíbuscum-
que officialibus nostris ad quos spectet iubemus ad incursum nostrae regiae indigna-
tionis et irae, paenaeque florenorum auri aragonum mille nostris regiis inferendorum 
erariis, quod huiusmodi nostra confirmationis gratia et omnia et singula in ea contenta 
teneant firmiter et observent, tenerique ínviolabiliter observari faciant per quos decet, 
cauti secus agere fieri ve1 permitere ratione aliqua sive causa si dictus serenissimus 
princeps nobis morem gerere, coeteri vero officiales et subditi nostri praedicti praeter 
irae et indignationis nostrae regiae incursum poena preapposita cupirent evictare. In 
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cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro regio comuni sigillo pendenti 
munitam. Datum in monasterio Sancti Laurentii, die vigesima mensis junii anno a nati-
vitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo nono, regnorum nostrorum 
videlicet citerioris Sciciliae vigesimo sexto, Hispaniarum vero et aliorum vigesimo 
quarto. 
Yo el rey. 
Vidit Comes generalis thesaurarius. 
Vidit Gort pro consultore generali. 
Vidit Sapena regens. 
Dominus rex mandavit mihi Michaeli Gort visa per Comitem generalem thesaurariam, 
Sapena, regentem Cancelleriam et me pro consultore generali. 
In Sardiniae XII, foliís 

Confirmación que vuestra magestad concede a la ciudad de Bosa de los capitulos, bue- 
nos usos y costumbres que tíenen segun los han usado / y estan en possessión d.ellos. 	c. 645v. 

Die 20 mensis mali 1580, Bosa. 
La present provisió eo privilegi de la sacra catholica regia magestat son estades presen-
tades per los magnificos concellers y per lo magnificho Julia Ursena, syndich de la pre-
sent ciutat, al illustrissim sefior don Miquel de Moncada, llochtinent y capita generai 
del present regne, lo qual oides aquelles fiu de resposta que rep aquelles ab lo acapto 
degut, y esca prompte y apparellat obehir los mandatos de la sacra catholica real mage-
stat, y que per tal effecte se fassen los executorials opportuns y necessaries. Nicolaus 
Bonfill, notarius et scriba pro magnifico Girardo Francisco Pedro et Cedrellas. 

Copia huiusmodi regii privilegii alieno calamo scripta, sumpta et extracta fuit prout 
jacet a suo originali pergamineo remanente in posse nobilis don Antonii Uras civitatis 
Bosae, et ut dictae copiae veluti suo originali in juditio et extra ab omnibus fides 
impendatur ego, Gaspar Carta, domicellus et civis civitatis Callaris, fidem facio publi-
cus notarius instante praedicto nobili Antonio Uras pro suo ut dixit interesse. Callari, 
die decima quarta mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, et meum quo in publicis instrumentis appono signum. / 

145/3 	 1502 luglio 18, Toledo 
Ferdinando, re d'Aragona, concede, dietro richiesta di Bernardo Villamarì, 

capitano generale della città di Bosa, il privilegio di importare ed esportare nel 
porto della città (allegato al capitolo 4). 

Nos Ferdinandus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legíonis, Sciciliae, Granatae, c. 648 

Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, 
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Murciae, Algarbi, Algezirae, Gibraltaris ac insularum Canariae, comes Barchinonae, 
dominus Viscayae et Molinae, dux Calabriae et Apuliae, Athenarumque et Neopatriae, 
comes Rossilionis et Ceritaniae, Alandriae44, Oristani et Gociani. Et si iure optimo ac 
divina lege institutum est ut subditorum et vassalorum unites quisque regii et domino 
naturali suo obedire totisque viribus inservire debeat usque ad proprii sanguinis effu-
sionem vitaeque excidium, nec minus ratio ipsi suadet reges et principes unicuique ex 
suis iuxta eius merita satisfacere compensare, et assiduis benefitiis et gratiis remunerare 
debere. Cum igitur inter coeteros quos nobis fidelissirnos nostrique servitiis laudis et 
honoris ac status accessionis per capedos et obsequentissimos novimus vos unum spec-
tabilem et dilectum alumnum et consiliarium nostrum Bernardum de Villa Marin, 
ducem seu capitaneum generalem classis nostrae affectatissimum peratissimumque ad 
omnia onera, quavis periculosa et ordina per servitio nostro subeundo, invenerimus 
unde et celtitudini nostrae maximum de cuis et honore vobisque ipsi famam et gloriam 
non mediocrem comparatis dignum profecto existimamus, quidquid a nobis licito 
petieritis vobis fronte jocunda concedendum esse exposuistis, eis maxime magestati 
nostrae quomadmodum vos in vim donationis et privilegiorum per serenissimum 
regem Joannem, patrem et predecessorem nostrum memoriae imortalis, et per nos, 
Joanni de Villa Mari quondam consiliario nostro concessionum et confirmatorum 
habetis, tenetis et posidetis in Capite Logudorii regni nostri Sardiniae civitatem Bosam 
cum certis plagis et villis cumque omnibus tractis seu extractionibus portubus et carri-
gatoriis, tam in mari quam in flumine dictae civitatis Bosae existentibus, et cum iuribus 
omnibus seu vectigalibus et gabellis que per rebus seu mercibus in portum, plagiam et 
littera seu flumine dictae civitatis subductis et advenientibus ad flumen praedictum, 
intrantibus seu exeuntibus, ve1 ratione eorum quoquo modo colliguntur, exiguntur 

c. 648v. 

	sive colligi / seu exigi solita sunt, et cum poenis seu coloniis quos fraudantes huiusmo- 
di iura et gabellas, tam ex consuetudine quam de iure incidunt et ab eis exiguntur et 
alias, prout in eandem donationem et privilegis coram nobis oblatis ad quae nos reffe-
rimus latius et sociatis enarratur. Et quia vigore dictorum privilegiorum et donationis 
successive post dictam consolarinum vestrum habuistis et habetis per concessionem 
nostram in purum et francum alodium civitatem ipsam et omnia praedicta fuistis et 
estis in possessionem dictarum tractarum, portuum et carricatorium et illorum iurium 
seu gabellarum, prout superius est expressum. Verum que a nonullis diebus citra per 
officiales nostros in dicto Sardiniae regno ad Fisci nostri ve1 aliorum instantia fuit vobis 
oppositum aliquid impedimentum, in non modicum vestri damnum, gravamen et iudi-
tium, derrogationemque dictorum privilegiorum, quapropter magestati nostrae humili-
ter suplicatis quod ut inter vos et dictos officiales nostros omnis lis et questi() super 
praedictis tolleretur, donationem et privilegia praedicta confirmare et quatenus opus 
sit vobis de novo concedimus ex nostra solita munificentia dignaremur, quodquidem 
per nos placide intellecto visisque donatione et privilegiis eisdem ac omnibus concide- 

44  Si intenda Flandriae. 
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ratis vobis in hac re et nulla maiori meritis immemore gerere percipientes servitiis 
siquidem vestris quam plurimis ampliorem exponentibus remunerationem, tenoris 
presentis ex nostra certa scientia, deliberate et consulto eamdem donationem et privi-
legia memorata ac omnia et singula in eis contenta que hic pro tam sufficienter insertis 
haberi volumus et habemus ac si presenti verbo verus insererentur, laudantes, appro-
bantes, notificantes et confirmantes vobis eidem Bernardo de Villa Mari vestrisque 
filiis, heredibus et successoribus, quatenus opus sit de novo concedimus et plenariam 
impartimur facultatem que ab inde nulla alla provisione, licentia aut mandato nostro 
nostrive locumtenentis generalis aut aliorum officialíum nostrorum in dicto regno 
Sardiniae insuper expectato aut requisito, possitis libere et valeatis, possintque et 
valeant, absque alicuius obstaculo aut impedimento ex dícto regno nostro Sardiniae 
extrahere seu extrahi facere per portus, carricatoria et flumen praedictos eiusdem civi-
tatis Bosae / quascumque tractas fromenti sive tritici, ordei, anonae, equosque, equas, c. 649 

jumenta et quidquid aliud extrahi poterat et potest per portus et carricatoria nostra 
regia in dicto regno. Et hoc semper quod per alium ad alios portus, seu carricatoria 
eiusdem regni praedicta, aut alla quaeque extrahi contingerit seu poterit per quascum-
que personas aut officiales nostros, etiam si tales tractae essent Curiae nostrae, itaque a 
portis carricatoriis et portibus nostris statim liceat vobis nulla alla petita licentia a 
nostro locumtenenti generali vel aliis officialibus dicti regni extrahere seu extrahi face-
re tractas predictas per dictos portus, carricatoria et flumen predictos non obstantibus 
quibusvis pragmaticis, provisionibus aut ordinationibus vel literis nostris vel dictorum 
officialium nostrorum, sub quacumque verborum forma, factis contrarium fortasse 
disponentibus, quibus quo ad sive tantumodo derrogamus et dispensamus in al iis vero 
in suis robore et firmitate permanentibus nec non habeatis, exigatis et percipiatis 
omnia et singula iura et commoda ac poenas de super memoratas, et sitis in omnimoda 
possessione dictorum portuum, plagiarum, carricatoriorum et fluminis dictae civitatis 
Bosae, etiam non obstante quod dicatur aut pretendatur fore in praeiuditium Fisci 
nostri et litis per illum contra vos super praedictis motae, et non obstantibus quibu-
scumque iuribus, rationibus et alegatíonibus contra vos in processu ratione dictae litis 
facto allegatis et deductis, et his etiam que deduci vel allegari possunt per parte nostri 
Fisci procuratori. Nos enim ad uberiorem cauthellam cessamus, irritamus, revocamus, 
abolimus et penitus annullamus quacumque petitionem et demandam processumque 
et acta quecumque ad instantiam Fisci nostri cui in his perpetuum imponimus silen-
tium contra vos circa premissa quomodolibet facta et auctitata processis que irritis, 
revocatis et nullis omnino haberi volumus et habemus, propterea vobis concedimus ad 
gratiae amplioris cum nullum que si forte ipsi officialis nostri vobis in premissis ali-
quod impedimentum opponere praesumpserint contrahere, voluntatem et deliberatio-
nem nostram nullam propterea vobis aut successoribus vestris in perpetuum in presen-
ti gratia nostra praeiuditium gereretur, ipsa tamen in suo / semper robore, vigore et fir- c. 649v. 

mitate permaneat. Quo circa illustrissimae Joanne, principis Asturiarum et Gerundae, 
archiduchissae Austriae et ducisse Burgundiae et cetera, filiae primogenitae nostrae 
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carissimae, gubernatrici generali, ac post felices et longevos dies nostros in omnibus 
regnis et terris nostris indubitate haeredi et legitíme successori, mentem nostram ape-
rientes, sub paternae benedictionis obtentum dicimus, spectabili vero locumtenenti 
generali nostro in dicto Sardiniae regno, gerentisque vices nostri generalis gubernatoris 
in Capite Logudorii, procuratoris regio coeterisque universis et singulis officialibus 
nostris, custodibus maris et aliis personis quibus spectent, in eodem regno constitutis 
et constituendis, ipsorumque officialium, locumtenentibus presentibus et futurís 
districte percipiendo mandamus ad obtentum nostri amoris et gratiae, incursumque 
poene florenorum auri aragonum quinque millium ab omni secus agenti irremisibiliter 
exigendarum nostrorumque inferendorum aerariis, que nostram huiusmodi gratiam, 
concessionem, confirmationem et ratificationem ac omnia et singula per expressa ad 
unguem tenentes et inviolabiliter observantes a cunctis observari faciatis, vos dictum 
spectabilem Bernardum de Villa Marin vestrosque procuratores seu factores de his 
specialem curaro habentes, in possessione ipsarum tractarum portuumque seu carrica-
toriorum et fluminis dictae civitatis Bosae cum exactione iurium et poenarum praedic-
tarum et caeteris perrogativis memoratis restituant et ponant, positumque retineant, 
manuteneant et teneantur et vos 	eos in eamdem nullatenus vexent at inquietent 
vexarique aut inquietari patiantur, cauti vero a contrario faciendo aliqua ratione seu 
causa quanto dicta illustrissima princeps filia primogenita nostra carissima nobis obe-
dire, coeteri autem officiales et subditi nostri praedicti praeter ire et indignationis 

c. 650 	nostrae incursum perfixam cupiunt evadere poenam. In cuius rei testimonium / pre- 
sentem fieri iussimus nostro comuni sigillo impendenti muniti. Datum in urbe Toleto, 
18 die mensis julii anno a nativitate domini 1502, regnorumque nostrorum videlicet 
Sciciliae anno trigesimo quinto, Castellae et Legionis vicessimo nono, Aragonum et 
aliorum vicesimo quarto, Granatae autem undecimo. 
Yo el rey. 
Vidit Altarol regens. 
Vidit Amatus regens. 
Vidit generalis thesaurarius. 
Vidit Samanguel pro procuratore generali. 
Dominus rex mandavit mini Joanni Ruiz de Calcera visa per Altarol, regio cancellario, 
et per Thesaurariam Generalem, et per Amatus regium et generale pro procuratore est 
duplicata registrum in officio magistri racionalis Sardiniae, et [...] per magnificis geren-
tis et locumtenenti in eodem officio. 

Et ego Joannes Antonius Sanna, civis presentis civitatis Bosae, regiae authoritate publi-
cus notarius et civitatis Bosae ac consiliorum secretarius, quia presens copia privilegii 
serenissimi regis Ferdinandi, felicis recordationis, sumpta a suo proprio originali in 
pergameneo scripto, recondito in archivo privilegiorum domus concili dictae civitatis, 
non vitiato, cancellato nec in aliqua sui parte correcto, licet manu aliena scripta, per 
me autem de verbo ad verbum comprobatum, cum suo originali concordat. Et ut fides 
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ei tribuatur in iuditio et extra hic me subscripsi solitumque meum quo utor in clauden-
dis publicis scripturis apposui signum, quod est tale + signum meum. 
Sig+num meum Mathei Carta, civis presentis civitatis Bosae, apostolica ubique regia 
authoritatibus per totum praesens Sardiniae regnum notarium publicum, huic copiae 
testis. 
Sig+num meum Antiochi Vacha, civis Bosae, authoritate regia notarius publicus per 
totum presens 
Sardiniae regnum, / huic copiae testis. 	 c. 650v. 

Copia huismodi regii privilegi alieno calamo scripta et extracta fuit, prout jacet a qua-
dam copia signata et legali7ata per supradictos notarios remanente in posse nobilis 
doctori Antonii Uras civitatis Bosae. Et ut dictae copiae veluti in ditta alla copia in 
iuditio et extra ab omnibus fides impendatur ego Gaspar Carta, domicellus et civis 
civitatis Calaris, publicus notarius, fidem facio instante predicto nobili Uras pro suo ut 
dixit praetenso interesse, Callari, die decima quarta mensis augusti anno a nativitate 
domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, et meum quo in publicis instru-
mentis appono sig+num. /